
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

210/14 GUILLERMO   SILVA  VELAZCO NVA GALICIA PROLONG M OTERO  1519 CASA ARQ  OSCAR  AVIÑA   ZUBIETA 24 MESES

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN J UNIO 2014

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

MAYOR PRIVADA

210/14 GUILLERMO   SILVA  VELAZCO NVA GALICIA PROLONG M OTERO  1519 CASA ARQ  OSCAR  AVIÑA   ZUBIETA 24 MESES

243/14 NAZARIO  REA    ORTIZ HDA  STA  FE TALCAHUANO  AMPL CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

397/14 ALEJANDRO   BRAVO CUELLAR BOSQUES  STA ANITA KILIMANJARO  1209 CASA ING  LUIS FCO NAVARRETE ENRIQUEZ 24 MESES

406/14 JOSE  ALVARO    NAVARRO  HDEZ LOS  GAVILANES  OTE MATAMOROS 30 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

422/14 LUIS  FERNANDO OVIES   GARCIA 5  STA  ANITA PASEO DE LAS  BRISAS  CASA ING  DAVID  OROZCO  GLEZ 24 MESES

423/14 LUIR  FERNANDO  OVIES   GARCIA 5  STA  ANITA PASEO DE LAS BRISAS CASA ING DAVID OROZCO GLEZ 24 MESES

443/14 JUAN RENE   RAMIREZ  MONARREZ HDA  STA  FE AV  SAN  GUILLERMO  193 AMPL CASA AR  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

454/14 CHRISTIAN SAID  CURIEL  SIERRA EL  ORIGEN PASEO DEL ORIGEN  600 CASA ARQ  CESAR ARMANDO  GLEZ LIZARDI 24 MESES

455/14 IRENE  SANCHEZ  ESTEVEZ SENDERO LAS MORAS PRIVADA  ATARDECER  50 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

456/14 JAIME  DEL  VALLE   RINCON ASTURIAS QUETZALES  6 AMPL BODEGA ARQ  FABIOLA  GLEZ  FLORES 24 MESES

486/14 ANTONIO   MALACON  GHRAICHE NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO   130 CASA ARQ   JOSE  LUIS  MIRANDA  RAMIREZ 24 MESES

492/14 LUIS  ALFARO  CERVANTES CHULAVISTA CERRO BAJO  599 AMPL CASA ARQ  YADIRA  REYES MTEZ 24 MESES

502/14 FRANCISCO LEON   CORTES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

24 MESES504/14 BLANCA MARGARITA  NUÑEZ  MACIAS GAVILANES  OTE ALDAMA 113 CASA ARQ  ERNESTO MIRELES  GOMEZ 24 MESES

513/14 PAULINA    SEGOVIA ARZATE EL ORIGEN AV PASEO EL ORIGEN 500 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

518/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS,S.A.C.V. REAL DEL  VALLE   IV CIRC FUENTE ESCONDIDA  19  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

520/14 GIG  DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. ERAL DEL VALLE IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 10 CASAS IN SOCRATES SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

521/14 GIG  DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE  IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 8  CASAS ING SOCRATES SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

523/14 GIG  DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE  IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 8 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

525/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL  DEL VALLE IV CIC  FUENTE DE   FUEGO 18  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

526/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL  DEL VALLE IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 10 CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

527/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL  DEL VALLE IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 3  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

528/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL  DEL VALLE IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 3 CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

529/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL  DEL VALLE IV CIRC FUENTE ESCONDIDA 3  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

530/14 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRC FUENTE ESCONDIDA 3  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

575/14 JOSE  LUIS MEDINA MERCADO LA  ALAMEDA HIDALGO 6 AMPL CASA ARQ  YADIRA  REYES MTEZ 24 MESES575/14 JOSE  LUIS MEDINA MERCADO LA  ALAMEDA HIDALGO 6 AMPL CASA ARQ  YADIRA  REYES MTEZ 24 MESES

577/14 CASAS  JAVER, S-A-C-V- LOS CANTAROS CIRCUITO EL  BAJIO  6  CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

583/14 COMERCIALIZADORA  GALLIVARE, S.A.C.V. EL  ORIGEN PASEO  EL  ORIGEN  600 CASA ARQ CARLOS  VILLASEÑOR  NUÑEZ 24 MESES

584/14 COMERCIALIZADORA  GALLIVARE, S.A.C.V. EL  ORIGEN AV PASEO EL ORIGEN 600 CASA ING CARLOS VILLASEÑOR NUÑEZ 24 MESES

585/14 COMERCIALIZADORA  GALLIVARE, S.A.C.V. EL  ORIGEN PASEO EL ORIGEN 600 CASA ARQ CARLOS  VILLASEÑOR  NUÑEZ
24 MESES

586/14 COMERCIALIZADORA  GALLIVARE, S.A.C.V. EL  ORIGEN AV PASEO EL ORIGEN 600 CASA ARQ CARLOS  VILLASEÑOR  NUÑEZ 24 MESES

587/14 COMERCIALIZADORA  GALLIVARE, S.A.C.V. EL  ORIGEN PASEO DEL  ORIGEN 600 CASA ARQ  CARLOS ALBERTO  VILLASEÑOR  NUÑEZ 24 MESES

590/14 CARLOS   MANUEL   ALDECO   CORREA EL ORIGEN PASEO  EL ORIGEN  500 CASA ARQ  HUMBERTO  GTEZ   MARTIN 24 MESES



592/14 RAFAEL  BEDOLLA   GARCIA HDA  STA  FE MADRID  192 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

594/14 EDGAR   RIVAS  VALADEZ LA  RIOJA QUINTANAR DE LA  RIOJA CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

596/14 RICARDO  RAMIREZ  ANGULO LA  RIOJA GALILEA CASA ING  DANIEL CUAUHTEMOC RUIZ GAYTAN 24 MESES

604/14 EDUWIGES   GLEZ   GLEZ EL  MANANTIAL PASEO DEL  FRESNO  CASA ING  RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

611/14 ROBERTO  DE  LA   FUENTE  GTEZ SAN JOSE DEL TAJO CIRCUITO DE LAS ACACIAS  124 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

612/14 JUAN PABLO  SANDOVAL ANDRADE VILLAS TERRANOVA CIRCUITO  YUCON 344 AMPL CASA ARQ FCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

615/14 HILDA  SERRANO  ZUÑIGA HDA CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE 191 CASA ING JOSE MANUEL HONORIO ISLAS  G 24 MESES

616/14 JAIME  ALONSO    GLEZ   HDEZ SENDERO MONTEVERDE SEND  LAS  ARBOLEDAS CASA JUAN JOSE  MORA  MTEZ 24 MESES

617/14 RAFAEL DE  JESUS  RAMOS  REGLA NVA GALICIA AÑOVE  DE   TAJO  CASA ING RAFAEL DE JESUS  RAMOS REGLA 24 MESES

620/14 RAFAEL DE  JESUS  RAMOS  REGLA NVA GALICIA AÑOVE  DE  TAJO  CASA ING RAFAEL DE JESUS  RAMOS REGLA 24 MESES

627/14 J  CRUZ   ORTIZ   CHAVARIN DEL PILAR  RESIDENCIAL CIRC  DEL  PILAR   376 CASA ING JESUS  LAZO  GARCIA 24 MESES

633/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA   RIOJA SAN MILLAN  54 CASA ING RAUL AGUAYO MARRQOUIN
24 MESES

633/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA   RIOJA SAN MILLAN  54 CASA ING RAUL AGUAYO MARRQOUIN

634/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT EL  CIELO CIRC JARDIN DEL CIELO  594 CASA ING  RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

636/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA  RIOJA BADARAN   719 CASA ING RAUL AGUAYO MARRQOUIN 24 MESES

669/14 JOSE DE JESUS  ALVAREZ  RUIZ Y  CDO NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO  CASA ARQ JOSE  RAUL LIMON GTEZ 24 MESES

674/14 CLAUDIA  ELENA  CANTU CANTU EJIDO BUENAVISTA BARDEO ING  EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

679/14 LUCIO  HERBERT HDEZ   GARCIA EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ARQ LUCIO HERBERT HDEZ  GARCIA 24 MESES

683/14 JOSE   HUMBERTO  OSORIO  FERNANDEZ EL PALOMAR RINC DEL BALCON  CASA ARQ EDUARDO SANTIAGO MORALES 24 MESES

684/14 MA  DOLORES   SANTOYO SANTOYO DEL PILAR  RESIDENCIAL ARMAL  328 CASA ING  FCO JAVIER  REYNOSO VENEGAS 24 MESES

689/14 PEDRO   MORAN    DURAN EL  PALOMAR RETORNO DE LOS FAISANES 105 CASA FELIX  HUMBERTO  JIMENZ  RUIZ 24 MESES

692/14 JACOB  JUAN  REMPENING RICO NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO 150 CASA IGN EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

696/14 ELI  OMAR    VARGAS  LOPEZ COND  STA ANITA CARRET  GUAD- MORELIA 204 CASA ING  HECTOR EFREN GLEZ  MENDOZA 24 MESES

698/14 RANIMARA  DISEÑO Y CONSTR. S.A.C.V HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ JORGE  DE LA  ISLA  ALVAREZ 24 MESES

699/14 JOSE   RIVAS  RUELAS HDA  STA  FE AV  MADRID  117 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

700/14 CADENA COMERCIAL  OXXO, S.A.C.V. CONCEPCION DEL VALLE AV CONCEPCION TIENDA OXXO ING  ROBERTO RENTERIA  LOPEZ 24 MESES

702/14 BLAS  GABRIEL   AGUIRRE  NAVARRO SAN MIGUEL DE CUYUTLAN SAN LUCAS    5 BARDEO ARQ FCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

703/14 LUIS  ANTONIO   BRISEÑO PEREZ EL  PALOMAR PASEO DEL BOSQUE  CASA ING CESAR  GARCIA RODRIGUEZ 24 MESES

706/14 JOSE  ANTONIO    HDEZ   LIÑAN RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRC  LAS ACACIAS  171 CASA ARQ MIGUEL  RIOS AUDELO

707/14 ISAAC     FARJI  CALDERON LA  RIOJA BADARAN  710 CASA ING ISAAC   DAVILA  GALINDO

708/14 SERGIO  MARTINEZ    COTA EL ORIGEN AV PASEO EL ORIGEN CASA ING  FCO JAVIER  REYNOSO VENEGAS 12 MESES

714/14 MIGUEL ESPINOZA  RODRIGUEZ  Y  CDA SENDERO MONTEVERDE SENDERO MAIZALES  140 CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 12 MESES

719/14 NADIA  RUBI   VEA  CARDENAS LA  RIOJA CIDAMON  CASA ING  J  FELIX  ASCENCIO MENDEZ 12 MESES

720/14 BENJAMIN   BLANCO   MORA EL  ORIGEN AV  PASEO DEL ORIGEN 600 CASA ING  BENJAMIN   BLANCO OROZCO 12 MESES

722/14 CYNTHIA  LIZBETH  CABRAL  BARRERA LA    RIOJA MATUTE   335 CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 12 MESES

732/14 ANA  BEATRIZ   TORRES  VENEGAS HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ JORGE DE LA ISLA  ALVAREZ 12 MESES

733/14 MA  DEL  ROCIO   GTEZ  MACIAS NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL  SILICIO  150-121 CASA ARQ LUIS  OROZCO  BOLAÑOS 12 MESES

735/14 TERESIITA DEL  NIÑO  JESUS JIMENEZ  GLEZ SAN AGUSTIN CAMINO A LAS  GRANJAS  348 CASA ING ELIAS ESTRADA  VELOZ 12 MESES735/14 TERESIITA DEL  NIÑO  JESUS JIMENEZ  GLEZ SAN AGUSTIN CAMINO A LAS  GRANJAS  348 CASA ING ELIAS ESTRADA  VELOZ 12 MESES

737/14 URBANIZADORA   ARBOLDA, S.A.C.V. A BOSQUES STA ANITA STO SANTIAGO  CASA ARQ SAMUEL  FRAUSTO  BARAJAS 12 MESES

738/14 JULIO   CESAR  AGUIRRE  MARTIN HDA  CASA   FUERTE  AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ JORGE ARTURO DE LA  ISLA  ALVAREZ 12 MESES

740/14 JESUS  MENDER  DE LEON LA  RIOJA QUINTANAR  DE LA RIOJA CASA ING  ROBERTO RENTERIA  LOPEZ 12 MESES

741/14 JOSE  DE JESUS  MARQUEZ  AGRAZ BOSQUE REAL LOMA DE LOS PINOS  CASA ING HECTOR EFREN GLEZ MENDOZA 12 MESES

745/14 RUPERTO ANTONIO  SUDER  ALCALA NVA GALICIA BLVD  VALLE  DEL SILICIO 150-220 CASA ING GABRIEL  HDEZ  SANCHEZ 12 MESES

747/14 RUPERTO ANTONIO  SUDER  ALCALA NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO 150-219 CASA ING GABRIEL  HDEZ  SANCHEZ 12 MESES

748/14 MONICA  DINORAH  RAMIREZ  CASTELLANOS SENDERO MONTEVERDE BLVD  SENDERO MONTEVERDE CASA BALTAZAR  RICARDO PEÑA TEYTUD 12 MESES

749/14 RUPERTO ANTONIO  SUDER  ALCALA NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO 150- 210 CASA ING GABRIEL  HDEZ  SANCHEZ 12 MESES



751/14 JOSE LUIS REZA  ZARATE SAN AGUSTIN ALDAMA  245 CASA ING JOSE LUIS REZA ZARATE 12 MESES

754/14 FELIPE  VIZCARRA   MTEZ LA  RIOJA CIDAMON 7 CASA ING JUAN JOSE ALVARADO PADILLA 12 MESES

769/14 OSWALDO  BERTIN  ARTEAGA  PEREZ  Y  CDA LA  RIOJA LOGROÑO  784 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 12 MESES

771/14 NATALIE RODRIGUEZ  ZAVALA SENDERO MONTEVERDE SEND DE LAS AGAVERAS  284 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 12 MESES

783/14 TRI MINISUPER, S.A.C.V. HDA EUCALIPTOS VALLE DE LOS SAUCES  158 LOCAL COMERC ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 12 MESES

M  144/14 ERIKA  ROCHA  DE  ALBA PASEO DE LOS AGAVES CONDOMINIO  TONEL   500 AMPL CASA

M  179/14 DOVOVAN JESUS  SERRANO GARCIA PASEO DE LOS AGAVES AV  CHARRERIA  402 AMLP CASA

M 199/14 OMAR  CASTILLO  CASTILLO LOS  CANTAROS AV  VALLE DE MEXICO 1058-79 AMPL CASA

M  203/14 RAMON PEREZ  TORRES ARVENTO PUERTO DE  VERACRUZ 152 AMPL CASA

M 204/14 MARCELA  EUGENIA   BUENFIL  TORRES NVA  GALICIA  TENERIFE  1501 AMPL CASA

M  206/14 ELISA   SOFIOA   MELGOZA PIÑA EL  PALOMAR VALLE DE  JUAREZ  188 BARDEO

M  207/14 ANA  MARIA   GRAJEDA  MTEZ RANCHO  ALEGRE JINETEO  AMPL CASA

MENOR PRIVADA

M  207/14 ANA  MARIA   GRAJEDA  MTEZ RANCHO  ALEGRE JINETEO  AMPL CASA

M  209/14 EMILIO  RIVERA   OLVERA EL  PARAISO - SAN SEBAST LIMA  2 BARDEO

M 210/14 BERTHA  RAMIREZ   VELEZ EL PARAISO - SAN SEBAST LIMA  4 BARDEO

M  212/14 JOSE  MANUEL VAZQUEZ CENDEJAS VILLA ESMERALDA RUBI   446 AMPL CASA

M  213/14 MA  CITLALI    PANTOJA   MURILLO LOS  FRESNOS  II CIRC DE LOS MELONES 37-A BARDEO

M  214/14 JAIME  JUAN   TOUSSAINT ZARRABAL HDA  EUCALIPTOS VALLE DE LOS GUAMUCHILES 188 BARDEO

M 215/14 MA  AMPARO  MORENO   CAMACHO VILLA  CALIFORNIA STA CRUZ  12 AMPL CASA

M 217/14 RAUL FONSECA  ACEVES PASEO DE LOS AGAVES AV   JALISCO 511 AMPL CASA

M  219/14 FERMIN  BALCONES  STA  ANITA NTRA SRA  DEL SAGRADO CORAZON  34 AMPL CASA

M 220/14 ANGEL  OMAR   BECERRA  RAMIREZ PASEO DE LOS AGAVES AV  BACANORA  145-210 AMPL CASA

M  222/14 ALBERTO   GTEZ  CISNEROS VILLAS TERRANOVA CIRC  MONTREAL  12 BARDEO

M  223/14 JOSE   GILBERTO   RUIZ  GLEZ REAL DEL  SOL COSMOS   104 AMPL CASA

M 226/14 MA DE LOS ANGELES ACEVES MTEZ EL  PALOMAR VALLE DE  ATEMAJAC  160 MURO EXTERIORM 226/14 MA DE LOS ANGELES ACEVES MTEZ EL  PALOMAR VALLE DE  ATEMAJAC  160 MURO EXTERIOR

M  228/14 JOSEFINA  CANTON    RIVERA TLAJOMULCO PEDRO PARRA CENTENO  156 COMERCIAL

M  229/14 ANA  GABRIELA  GTEZ   JUSTO HDA  EUCALIPTOS VALLE DE LOS PIZARDIS  50 AMPL CASA

M  232/14 JUAN SALVADOR  MONCHEZ MORALES BOSQUES DE LA ESPERANZA VALLE DELOS CIPRECES  AMPL CASA

M 238/14 JOSE MANUEL  MTEZ  GLEZ VILLA CALIFORNIA ARCOS  18 AMPL CASA

M  239/14 ALEJANDRO  HUIZAR     CARRILLO HDA EUCALIPTOS VALLE DE LAS ANACUAS  30 AMPL CASA

M  241/14 EMILIA  GUERRERO   PEREZ LOS ENCINOS AV  DE LOS OLIVOS 1068-76 BARDEO

M 242/14 JOSE  ENRIQUE FRANCO ESCOBAR SENDERO LAS MORAS BLVD VISTA LA MONTAÑA 60 AMPL  CASA

M  243/14 RAUL  RUBIO   VILLANUEVA BALCONES DE LA CALERA VIENTOS  Y ZENZONTLES BARDEO

M  244/14 ALEJANDRA  HEDED  MALDONADO SAN DIEGO SAN MIGUEL   21 BARDEO

M  249/14 ADRIAN  GARCIA    PETRICIOLI NVA  GALICIA  AV  NVA  GALICIA  50 AMPL CASA

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACIÓN
N° REGISTRO TZPE NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

359 ARQ. RICARDO LOPEZ CASILLAS LAZARO CARDENAS 19 CIUDAD GRANJA                                               REFRENDO

1209 ING. JUAN ENRIQUE ALCOCER  NARANJO CALLEJON DE LAS  ESPIGAS NO. 2531 CIUDAD  BUGAMBILIAS                                         NUEVO

984 ING. JUAN ALEJANDRO RAMIREZ  MARQUEZ AVENIDA  TOREROS  NO,. 844, SUR GUADALUPE  JARDIN                                           NUEVO

708 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320-16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                         NUEVO

276 ARQ. JAVIER CASTANEDO   VELASCO AV STA MARGARITA NO. 5184,L-16 JARDIN   REAL                                               NUEVO

1016 ARQ. EDUARDO CUESTA  SANCHEZ SAN GABRIEL  2996- 305 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       NUEVO



443 ARQ. LUIS  EDUARDO GONZALEZ MENDEZ AVENIDA  TOPACIO  NO.  2358-A VERDE  VALLE                                                NUEVO

1116 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               NUEVO

265 ARQ. GONZALO GUTIERREZ    CASTRO ONTARIO    NO.  1340 PROVIDENCIA                                                 NUEVO

881 ARQ. ARMANDO DE LA ASUNCION VALLIN  OCARANZA RICHARD  WAGNER  NO.  5376 LA  ESTANCIA                                                NUEVO

889 ARQ. CARLOS  VICENTE RUIZ  ALCALDE PRIVADA DE LOS ABETOS NO.36 PINAR  DE LA  VENTA                                         NUEVO

1210 ARQ. GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ SEBASTIAN ALLENDE  NO.  742 BLANCO  Y  CUELLAR                                          NUEVO

932 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110-B PRADOS  TEPEYAC                                             NUEVO

85 ARQ. JORGE CORONA  CORONADO EDMUNDO DE  AMICIS   NO. 136 JARDINES  VALLARTA                                          REFRENDO

331 ARQ. JOSE LUIS ALCALA GUTIERREZ ARTEMIO  DEL VALLE ARISPE NO. 2822 JARDINES DE LA PAZ                                          NUEVO331 ARQ. JOSE LUIS ALCALA GUTIERREZ ARTEMIO  DEL VALLE ARISPE NO. 2822 JARDINES DE LA PAZ                                          NUEVO

280 ARQ. ALFREDO GALLARDO  HERNANDEZ BURGOS   PITIC NO. 1182 RESIDENCIAL LAS MARGARITAS                                  NUEVO

521 ING. EDUARDO ALEJANDRO GLEZ. LOPEZ  CAMARENA CAMINO A LA  TIJERA  NO.803 TULIPANES                                                   NUEVO

286 ARQ. JOSE DE JESUS NIÑO  TORRES PABLO VALDEZ  NO. 1267 EL MIRADOR                                                  NUEVO

1211 ARQ. JOEL CORONA  GOMEZ SANTOS  DEGOLLADO  NO. 6 CENTRO                                                      NUEVO

859 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915- 29 RINCONADA  GUADALUPE                                        NUEVO

988 ING. LUIS ARMANDO CASTELLANOS SAINZ JUAN PALOMAR 614 PRADOS PROVIDENCIA                                          REFRENDO

1213 ING. RICARDO TALAMANTES  RODRIGUEZ MIRAFLORES  NO. 1809-CASA- 1 MEZQUITAN  COUNTRY                                          NUEVO

702 ING. ALFREDO AGUIRRE    MONTOYA FRAY  LUIS  DE PALACIO NO. 521 LAS  AMERICAS                                               NUEVO

298 ING. ALVARO JOSE VALLEJO  NARVAEZ SAN ANTONIO DE  PADUA  NO.458-5 CAMINO  REAL                                                NUEVO

1214 ARQ. JESUS MARTIN DEL CAMPO FRANCO HIDALGO  NO. 277-A CENTRO   SUR                                                NUEVO

1215 ARQ. RAUL RODRIGUEZ   CERVANTES INDUSTRIA   NO. 1992 BLANCO  Y CUELLAR                                           NUEVO

1216 ARQ. FRANCISCO JAVIER DE LA TORRE   ZUÑIGA CORONEL  GUERRERO  NO. 31-A CENTRO                                                      NUEVO

442 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737-A COLON  INDUSTRIAL                                           NUEVO

352 ARQ. DANIEL MONTELONGO AGUAYO SOSTENES CASTILLO 85                                                             REFRENDO

N° REGISTRO TZPE NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1678 ARQ. RICARDO LOPEZ CASILLAS LAZARO CARDENAS 19 CIUDAD GRANJA                                               REFRENDO

2236 ING. JUAN ENRIQUE ALCOCER  NARANJO CALLEJON DE LAS  ESPIGAS NO. 2531 CIUDAD  BUGAMBILIAS                                         NUEVO

1463 ING. JUAN ALEJANDRO RAMIREZ  MARQUEZ AVENIDA  TOREROS  NO,. 844, SUR GUADALUPE  JARDIN                                           NUEVO

1606 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320-16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                         NUEVO

1579 ARQ. JAVIER CASTANEDO   VELASCO AV STA MARGARITA NO. 5184,L-16 JARDIN   REAL                                               NUEVO

185 ARQ. EDUARDO CUESTA  SANCHEZ SAN GABRIEL  2996- 305 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       NUEVO

1682 ARQ. LUIS  EDUARDO GONZALEZ MENDEZ AVENIDA  TOPACIO  NO.  2358-A VERDE  VALLE                                                NUEVO

2178 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               NUEVO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

2178 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               NUEVO

750 ARQ. GONZALO GUTIERREZ    CASTRO ONTARIO    NO.  1340 PROVIDENCIA                                                 NUEVO

2044 ARQ. ARMANDO DE LA ASUNCION VALLIN  OCARANZA RICHARD  WAGNER  NO.  5376 LA  ESTANCIA                                                NUEVO

2050 ARQ. CARLOS  VICENTE RUIZ  ALCALDE PRIVADA DE LOS ABETOS NO.36 PINAR  DE LA  VENTA                                         NUEVO

2237 ARQ. GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ SEBASTIAN ALLENDE  NO.  742 BLANCO  Y  CUELLAR                                          NUEVO

1553 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110-B PRADOS  TEPEYAC                                             NUEVO



1304 ARQ. JORGE CORONA  CORONADO EDMUNDO DE  AMICIS   NO. 136 JARDINES  VALLARTA                                          REFRENDO

983 ARQ. JOSE LUIS ALCALA GUTIERREZ ARTEMIO  DEL VALLE ARISPE NO. 2822 JARDINES DE LA PAZ                                          NUEVO

468 ARQ. ALFREDO GALLARDO  HERNANDEZ BURGOS   PITIC NO. 1182 RESIDENCIAL LAS MARGARITAS                                  NUEVO

702 ING. EDUARDO ALEJANDRO GLEZ. LOPEZ  CAMARENA CAMINO A LA  TIJERA  NO.803 TULIPANES                                                   NUEVO

924 ARQ. JOSE DE JESUS NIÑO  TORRES PABLO VALDEZ  NO. 1267 EL MIRADOR                                                  NUEVO

2238 ARQ. JOEL CORONA  GOMEZ SANTOS  DEGOLLADO  NO. 6 CENTRO                                                      NUEVO

1580 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915- 29 RINCONADA  GUADALUPE                                        NUEVO

541 ING. LUIS ARMANDO CASTELLANOS SAINZ JUAN PALOMAR 614 PRADOS PROVIDENCIA                                          REFRENDO

1421 ING. RICARDO TALAMANTES  RODRIGUEZ MIRAFLORES  NO. 1809-CASA- 1 MEZQUITAN  COUNTRY                                          NUEVO

1781 ING. ALFREDO AGUIRRE    MONTOYA FRAY  LUIS  DE PALACIO NO. 521 LAS  AMERICAS                                               NUEVO

315 ING. ALVARO JOSE VALLEJO  NARVAEZ SAN ANTONIO DE  PADUA  NO.458-5 CAMINO  REAL                                                NUEVO315 ING. ALVARO JOSE VALLEJO  NARVAEZ SAN ANTONIO DE  PADUA  NO.458-5 CAMINO  REAL                                                NUEVO

2241 ARQ. JESUS MARTIN DEL CAMPO FRANCO HIDALGO  NO. 277-A CENTRO   SUR                                                NUEVO

909 ARQ. RAUL RODRIGUEZ   CERVANTES INDUSTRIA   NO. 1992 BLANCO  Y CUELLAR                                           NUEVO

2242 ARQ. FRANCISCO JAVIER DE LA TORRE   ZUÑIGA CORONEL  GUERRERO  NO. 31-A CENTRO                                                      NUEVO

1898 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737-A COLON  INDUSTRIAL                                           NUEVO

1418 ARQ. DANIEL MONTELONGO AGUAYO SOSTENES CASTILLO 85                                                             REFRENDO


